
甘谷县人民法院

小视频会议室及门禁改造项目成交公告

法正项目管理集团有限公司受甘谷县人民法院的委托，对甘谷县

人民法院小视频会议室及门禁改造项目以询价方式进行采购，询价小

组于 2024 年 06 月 27 日确定成交供应商。现将成交结果通如下：

一、询价文件编号：FZZCXM202401-007

二、询价公告日期：2024 年 06 月 19 日

三、成交日期：2024 年 06 月 27 日

四、采购预算：19.56 万元

五、成交内容：

序

号
货物名称 品牌型号 产地或生产商

单

位

数

量
单价（元）总价（元）备注

1
大屏幕显示

器

TCL

85V8H

TCL 科技集团股份有

限公司
台 1 15000.00 15000.00

2 显示器挂架
北弧

X58

宁波渠成集团有限

公司
套 1 1500.00 1500.00

3 会议终端
华为

BOX300
华为技术有限公司 台 1 42000.00 42000.00

4 会议摄像头
明日

UV950ASCD

深圳市明日实业有

限公司
个 1 6000.00 6000.00

5 会议音响
艾比欧

P-108

深圳市艾比欧视听

科技有限公司
台 4 2400.00 9600.00

6 专业功放
蜚声

MA2400

广东省蜚声科技有

限公司
台 1 6200.00 6200.00

7 音频处理器
东微

CLEAR K12

深圳市东微智能科

技股份有限公司
台 1 9800.00 9800.00

8
无线短支话

筒（主席）

东微

Z-3101C

深圳市东微智能科

技股份有限公司
只 1 2200.00 2200.00

9
无线短支话

筒（代表）

东微

Z-3101D

深圳市东微智能科

技股份有限公司
只 11 2200.00 24200.00

10
无线会议主

机

东微

Z-3001

深圳市东微智能科

技股份有限公司
台 1 5450.00 5450.00

11 无线接收器 东微 深圳市东微智能科 套 1 1600.00 1600.00



Z-324G 技股份有限公司

12 充电箱
东微

Z-3C06G

深圳市东微智能科

技股份有限公司
台 1 1350.00 1350.00

13 交换机

华为

S5735S-L24

T4S-A1

华为技术有限公司 台 3 2200.00 6600.00

14 笔记本
联想

E15-6HCD

联想（北京）有限公

司
台 1 7000.00 7000.00

15 电源时序
哲声

SR-328V

广州哲声电子科技

有限公司
台 1 1800.00 1800.00

16 机柜
三明

19U

甘肃三明信息技术

有限公司
台 1 3500.00 3500.00

17 门禁机
中控

HSXF900

中控技术股份有限

公司
套 6 5200.00 31200.00

18 环境改造 现场订制 订制 项 1 13000.00 13000.00

19 辅材 现场订制 订制 批 1 5000.00 5000.00

合计
小写：￥193000.00 元

大写：人民币壹拾玖万叁仟元整

六、成交供应商名称、地址和成交金额

成交单位：甘肃思诺信息科技有限公司

成交金额：￥193000.00 元

大 写：人民币壹拾玖万叁仟元整

成交单位地址：甘肃省兰州市城关区张苏滩 541 号金河小区综合

办公楼第 11楼 1101

七、公示期限：1 个工作日

八、项目用途、技术要求及合同履行日期：

项目用途：甘谷县人民法院小视频会议室及门禁改造项目

技术要求：达到国家规定标准

合同履行日期：自本公告之日起 30天内签订。

九、询价小组名单：王世禄、许宝平、许红梅

十、代理服务费收费标准和金额：



参照《政府采购代理机构管理暂行办法》（财库[2018]2 号）、

中华人民共和国国家发展计划委员会“计价格【2002】1980 号”文

件和“发改办价格【2003】857 号”。

十一、采购项目联系人姓名及电话：

采购人：甘谷县人民法院

地址：甘谷县冀城广场南侧

联系人：郭丽霞

联系电话：0938—5822222

采购代理机构：法正项目管理集团有限公司

地址：天水市秦州区羲皇大道西路南郭寺山门口 50米 2-201

联系人：周文博

联系电话：0938-8284666

2024 年 06 月 27 日


	甘谷县人民法院
	小视频会议室及门禁改造项目成交公告
	一、询价文件编号：FZZCXM202401-007
	二、询价公告日期：2024年06月19日
	三、成交日期：2024年06月27日
	四、采购预算：19.56万元
	五、成交内容：
	六、成交供应商名称、地址和成交金额
	成交单位：甘肃思诺信息科技有限公司
	成交金额：￥193000.00元
	大    写：人民币壹拾玖万叁仟元整
	成交单位地址：甘肃省兰州市城关区张苏滩541号金河小区综合办公楼第11楼1101
	七、公示期限：1个工作日
	八、项目用途、技术要求及合同履行日期：
	九、询价小组名单：王世禄、许宝平、许红梅
	十、代理服务费收费标准和金额：
	十一、采购项目联系人姓名及电话：

